
Отчетность о товарах, изготовленных 
(полученных) из товаров, помещенных под 
таможенную процедуру свободной таможенной 
зоны. Форма № 4
Приложение N 1 к Приказу ФТС России от 23 июня 2011 г. N 1327

Форма N 4

ОТЧЕТНОСТЬ  1

о товарах, изготовленных (полученных) из товаров,
помещенных под таможенную процедуру свободной
таможенной зоны,
по состоянию на "__" _______ 20__ г. на ___ л.
от _______________________________________________________
(наименование организации, ОГРН, адрес)
_______________________________________________________
_______________________________________________________
М.П. _____________________________________________________
(Ф.И.О., подпись уполномоченного лица,
на которое возложена ответственность
составления отчетности, дата)
---------------------------------------------------------------------------
¦ N ¦    Наименование товара,     ¦Код товара по¦Количество ¦   Единица   ¦
¦п/п¦изготовленного (полученного) ¦  ТН ВЭД ТС  ¦  товара   ¦  измерения  ¦
¦   ¦ из товаров, помещенных под  ¦ (6 знаков)  ¦           ¦ количества  ¦
¦   ¦  таможенную процедуру СТЗ   ¦             ¦           ¦   товара    ¦
+---+-----------------------------+-------------+-----------+-------------+
¦ 1 ¦              2              ¦      3      ¦     5     ¦      6      ¦
+---+-----------------------------+-------------+-----------+-------------+
¦   ¦                             ¦             ¦           ¦             ¦



+---+-----------------------------+-------------+-----------+-------------+
¦   ¦                             ¦             ¦           ¦             ¦
+---+-----------------------------+-------------+-----------+-------------+
¦   ¦                             ¦             ¦           ¦             ¦
+---+-----------------------------+-------------+-----------+-------------+
¦   ¦                             ¦             ¦           ¦             ¦----+-----------------------------+-------------+-----------+--------------

1 Указываются сведения о товарах, изготовленных (полученных) из товаров, помещенных под 
таможенную процедуру свободной таможенной зоны, находящихся у резидента особой экономической 
зоны на дату лишения лица статуса резидента особой экономической зоны, либо на дату прекращения 
функционирования особой экономической зоны, в отношении которых осуществляется хранение 
(складирование) на территории особой экономической зоны.
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